

Haselnüsse, geröstet, ganz (Artikel - Nr.: 57938)

Haselnüsse, geröstet, ganz

Zutaten

HASELNÜSSE

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE